
 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Servizi Tecnici 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

Ente aggiudicatore: POLITECNICO DI BARI - Via Amendola 126/b - 70126 Bari. 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 176 del D.lgs. n. 36/2023, del 

servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e snack a ridotto impatto ambientale per le sedi 

di Politecnico di Bari. 

CIG: B2944B4676. 

Importo a base di gara: € 1.485.304,01 oltre IVA come per Legge. 

Tipo di procedura: Procedura aperta, ai sensi dell’articolo 71 del D.Lgs. 36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Data di pubblicazione del bando: 24/07/2024. 

Numero offerte pervenute: 5 (cinque), come di seguito riportato: 

 

  

Provvedimento di aggiudicazione: D.D. n. 667 del 02/12/2024 in favore dell’Operatore economico DI. A Srl 

(P.IVA. 04166560724), con sede legale in Cassano delle Murge (BA) al viale Magna Grecia n. 4/6 – CAP 

70020. 

Importo di aggiudicazione: Canone annuo pari a € 82.000,00 (Euro ottantaduemila/00) oltre I.V.A. come per 

Legge. 

Organismo procedure di ricorso: T.A.R. Puglia, Piazza Massari, 14 – 70123 Bari (BA). 

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Carmela Mastro (carmela.mastro@poliba.it - 0805962572). 

Bari, 06/12/2024                                                                       

                                                                                                  Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                               ing. Carmela Mastro 

 

 

mailto:carmela.mastro@poliba.it

		2024-12-06T12:15:26+0100
	Carmela Mastro




